ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-2/00-22-18

28 мая 2018 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№ 1-11-2/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
<...........>,рассмотрев дело № 1-11-2/00-22-18 по признакам нарушения ООО
«Трансстроймеханизация» (ИНН 7715568411; ОГРН 1057747413767) и ЗАО «Трест
Камдорстрой» (ИНН 1650011322, ОГРН 1021602014224) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В ФАС России поступило ходатайство ООО «Трансстроймеханизация» об
отложении рассмотрения дела в связи с необходимостью подготовки правовой
позиции и представления дополнительных доказательств.

Кроме того, комиссией установлена необходимость получения дополнительных
доказательств в целях полного и всестороннего рассмотрения настоящего дела.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-2/00-22-18.

  2. Назначить рассмотрение дела № 1-11-2/00-22-18 на «21» июня 2018 г. в 15 часов
30 минут по адресу г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, (Зал
коллегии).

3. ООО «Трансстроймеханизация» представить правовую позицию по делу № 1-11-
2/00-22-18.